覚書

○○○○(以下「甲」という)と、○○○○(以下「乙」という)は、以下の事項に合意する。

記
1． 合意の内容
・[具体的な合意内容を記述]
・[合意に関する詳細や条件を記述]
2． 実施期間
・本合意は、[開始日]から[終了日]まで有効とする。
3． 責任と義務
・[責任と義務を記述]
4． 解決策と紛争解決
・[合意に関する問題が発生した場合の解決策や紛争解決の方法を記述]
5． その他の条件
・[その他の重要な条件や特記事項を記述]
以上

以上、本覚書締結の証として本書二通を作成し、甲乙各自署名捺印のうえ、各一通を保有する。

令和5年11月30日
	（甲）

	氏名：
	印

	住所：

	連絡先：

	（乙）

	氏名：
	印

	住所：

	連絡先：